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VETAGRANDE

“TUNICIPIO DE VETAGRANDE

ESTADO DE ZACATECAS
lo de Origen y Aplicacion de Recursos
Del 01/abr/2014 al 30/abr/2014

HAYUNTAMIENTO 2013 - 2016

Fecha y |12/ago/2014
hora de Impresion| 10:16 a.m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
IMPUESTOS

DERECHOS

APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INGRESOS FINANCIEROS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

AYUDAS SOCIALES

Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

TOTAL APLICACISN

$2,004,669.20
$46,506.65
$19,813.46
$1,389.26
$2,837,123.00
$253.25
$11,730.53
$2,940,695.63
$1,227,096.74

$9,089,277.72

$505,873.43
$182,839.69
$199,214.57
$57,393.27
$3,144,628.02
$1,938,587.52
$3,060,741.22

- $9,089,277.7Z




